© OrtoPed 2011
info@ortoped.ca    •    Tél: 514.342.6161 ou 1.800.363.8726    •    Téléc: 514.342.7565 ou 1.800.663.8817
15 sept. 2011
PROTHÈSES MEMBRE INFÉRIEUR
» Wave Comfort Foot SystemMC
Pied prothétique
Fournisseur:

* Veuillez contacter votre représentant des ventes pour des recommandations
Wave Comfort Foot SystemMC » Fillauer LLC
Exemple de commande : DF-135-10-24-C33
N° d’item Description Grandeur Hauteur totale Hauteur de talon Poids1
DF-135-10-22-KK Pied prothétique court - profilé 22 cm 102 mm (4") 10 mm (3∕8") 374 g (13,2 oz)
DF-135-10-23-KK Pied prothétique court - profilé 23 cm 102 mm (4") 10 mm (3∕8") 374 g (13,2 oz)
DF-135-10-24-KK Pied prothétique court - profilé 24 cm 102 mm (4") 10 mm (3∕8") 374 g (13,2 oz)
DF-135-10-25-KK Pied prothétique court - profilé 25 cm 102 mm (4") 10 mm (3∕8") 374 g (13,2 oz)
DF-135-10-26-KK Pied prothétique court - profilé 26 cm 102 mm (4") 10 mm (3∕8") 374 g (13,2 oz)
DF-135-10-27-KK Pied prothétique court - profilé 27 cm 102 mm (4") 10 mm (3∕8") 374 g (13,2 oz)
DF-135-10-28-KK Pied prothétique court - profilé 28 cm 102 mm (4") 10 mm (3∕8") 374 g (13,2 oz)
DF-135-10-29-KK Pied prothétique court - profilé 29 cm 102 mm (4") 10 mm (3∕8") 374 g (13,2 oz)
DF-135-10-30-KK Pied prothétique court - profilé 30 cm 102 mm (4") 10 mm (3∕8") 374 g (13,2 oz)
KK= Ressort. Voir le tableau ci-bas pour le choix du ressort.	 1 Basé sur le pied de 26 cm, sans coquille de pied
Coquille de pied MCV Par CentriMD
DF-XXXX13033
Côté 22 cm 23 cm 24 cm 25 cm 26 cm 27 cm 28 cm 29 cm 30 cm